
Dz.U./S S79
21/04/2023
235469-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:235469-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdynia: Roboty budowlane w zakresie lokalnych sieci grzewczych
2023/S 079-235469

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Opata Hackiego 14
Miejscowość: Gdynia
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 81-213
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jolanta Sagan
E-mail: j.sagan@opecgdy.com.pl 
Faks:  +48 586631666
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.opecgdy.com.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/opecgdy/proceedings

I.6) Główny przedmiot działalności
Produkcja, transport oraz dystrybucja gazu i energii cieplnej

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Modernizacja sieci ciepłowniczej od komory K-2 do komory K-3, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego, Gmina Miasto 
Gdynia, woj. pomorskie
Numer referencyjny: EZP/560/2022

II.1.2) Główny kod CPV
45232140 Roboty budowlane w zakresie lokalnych sieci grzewczych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:j.sagan@opecgdy.com.pl
http://www.opecgdy.com.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/opecgdy/proceedings


Dz.U./S S79
21/04/2023
235469-2023-PL

2 / 6

1) Przedmiotem zamówienia jest modernizacja sieci ciepłowniczej z od komory K-2 do komory K-3 w 
okolicy ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego, Gmina Miasto Gdynia, wraz z przekazaniem Zamawiającemu dok. 
powykonawczej oraz dokonaniem wszelkich formalności umożliwiających użytkowanie obiektu budowlanego
2) W obszarze inwestycji odcinek sieci pod torami został już wybudowany w ramach odrębnego zadania. Jest 
on wyłączony z zakresu przedmiotu zamówienia.
3) Zamówienie opisane w SWZ realizowane jest w ramach Umowy o dofinansowanie nr 
POIS.01.05.00-00-0035/16-00 Projektu „Termomodernizacja ciepłociągów kanałowych i napowietrznych w 
Gdyni, Rumi i mieście Wejherowo”. Projekt realizowany jest w ramach działania 1.5 „Efektywna dystrybucja 
ciepła i chłodu, Oś Priorytetowa I Zmniejszenie emisyjności gospodarki Programu Operacyjnego Infrastruktura i 
Środowisko 2014 – 2020.
4) Zakres robót budowlanych obejmuje wszystkie czynności mające na celu budowę sieci ciepłowniczej w 
technologii rur preizolowanych.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Najtańsza oferta: 4 977 000.00 PLN / Najdroższa oferta: 8 344 300.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45100000 Przygotowanie terenu pod budowę
45200000 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz 
roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45220000 Roboty inżynieryjne i budowlane
45231000 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych
45231100 Ogólne roboty budowlane związane z budową rurociągów
45232000 Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli
45233000 Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
45233120 Roboty w zakresie budowy dróg
45340000 Instalowanie ogrodzeń, płotów i sprzętu ochronnego
45112700 Roboty w zakresie kształtowania terenu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miasta Gdyni

II.2.4) Opis zamówienia:

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S79
21/04/2023
235469-2023-PL

3 / 6

1) Przedmiotem zamówienia jest modernizacja sieci ciepłowniczej z od komory K-2 do komory K-3 w okolicy 
ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego, Gmina Miasto Gdynia, wraz z przekazaniem Zamawiającemu dokumentacji 
powykonawczej oraz dokonaniem wszelkich formalności umożliwiających użytkowanie obiektu budowlanego.
2) W obszarze inwestycji odcinek sieci pod torami został już wybudowany w ramach odrębnego zadania. Jest 
on wyłączony z zakresu przedmiotu zamówienia.
3) Zakres robót budowlanych obejmuje wszystkie czynności mające na celu budowę sieci ciepłowniczej w 
technologii rur preizolowanych.
4) Projektowana inwestycja zlokalizowana jest w województwie pomorskim, w mieście Gdynia w rejonie 
Estakady Kwiatkowskiego, na działkach:
- obr. Leszczynki 018 dz.: 111, 113, 114, 115, 116, 117, 118,
- obr. Śródmieście 026 dz.: 294, 306, 313/2.
5) Całość nowej sieci ciepłowniczej zaprojektowano w technologii rur preizolowanych pojedynczych z instalacją 
alarmową impulsową.
6) Zakres robót budowlanych obejmuje w szczególności:
a) roboty przygotowawcze,
b) wycinkę drzew,
c) roboty demontażowe na czas prowadzenia prac:
- lamp oświetleniowych,
- elementów ogrodzenia,
- nawierzchni placu składowego,
- nawierzchni drogi,
d) roboty odtworzeniowe po zakończeniu prac:
- lamp oświetleniowych,
- elementów ogrodzenia,
- nawierzchni placu składowego,
- nawierzchni drogi,
e) roboty ziemne,
f) zabezpieczenie kolizji z istniejącą infrastrukturą,
g) rozbiórkę istniejącego kanału cieplnego: elementy żelbetowe, izolacja, rurociągi stalowe wraz z utylizacją,
h) unieczynnienie kanałów cieplnych,
i) remont odcinka sieci ciepłowniczej,
j) montaż sieci preizolowanej.
7) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz warunki realizacji stanowią:
- Dokumentacja Projektowa – załącznik A do SWZ,
- Specyfikacje Techniczne – załącznik B do SWZ,
- Zdjęcie poglądowe tablicy informacyjnej - załącznik C do SWZ
- Wzór Umowy – załącznik 10 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 10
Cena - Waga: 90

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S79
21/04/2023
235469-2023-PL

4 / 6

Zamówienie opisane w niniejszej specyfikacji realizowane jest w ramach Umowy o dofinansowanie nr 
POIS.01.05.00-00-0035/16-00 Projektu „Termomodernizacja ciepłociągów kanałowych i napowietrznych w 
Gdyni, Rumi i mieście Wejherowo”. Projekt realizowany jest w ramach działania 1.5 „Efektywna dystrybucja 
ciepła i chłodu, Oś Priorytetowa I Zmniejszenie emisyjności gospodarki Programu Operacyjnego

II.2.14) Informacje dodatkowe
1)Przewidywany termin wykonania przedmiotu zamówienia: do 7 miesięcy od dnia podpisania Umowy, w tym:
- zakończenie robót budowlanych wraz ze zgłoszeniem gotowości do odbioru - do dnia 15.09.2023 r.
Termin wykonania zamówienia określono datą ze względu na konieczność ochrony interesów gospodarczych 
Zamawiającego - uzasadnienie w Rozdz. 4 SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 013-032453

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Modernizacja sieci ciepłowniczej od komory K-2 do komory K-3, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego, Gmina Miasto 
Gdynia, woj. pomorskie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:32453-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S79
21/04/2023
235469-2023-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: GPEC SERWIS Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 5832666189
Adres pocztowy: ul. Juliusza Słowackiego 159B
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-298
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 10 147 758.40 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 977 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Roboty budowlane od punktu PZ13C do komory K-3 oraz roboty budowlane od punktu PZ4 do PZ12B.
Szczegółowy zakres podwykonawstwa określono w Umowie zawartej z Wykonawcą dnia 14.04.2023

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Administratorem danych osobowych jest Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o., adres: ul. 
Opata Hackiego14, 81-231 Gdynia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S79
21/04/2023
235469-2023-PL

6 / 6

1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. W postępowaniu odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
6. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
9. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
10. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urządu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/04/2023

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

